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https://www.chinatimes.com/newspapers/20210425000106-260202?chdtv
https://udn.com/news/story/7239/5408029

Spotify@i&itPodcastz] Bl - BIFE R E skt

HZEFENERE  BEEMRBEAIERT  ZEEEHMSSFEFRAEEXREIREE 10E=THESWA - #& Edison Research
A Triton Digital B&ET - BRIZEZBRKAE L16ERPWEE - &5 12@MU EEBIALRN 41% - 8 202051800 11% -

38R (AAPL-US) AEE® - IETBEEEEIFSIAR RS - cli#ELFRIAS - IBXWIESENE - BAESRSXM 049 =7 - F
BERGH#E - FiB - BEESFESZN 19.99 =5 - HREFEF —FWEETREWAR 30% - E_FHU 15% - MIERITH
&Hm Spotify (SPOT-US) th AR &EMAYE - IBEWEHMSAEANEALIRE - Spotify FHEITEAHLIES - BEAE@EIESE
WeE AL - T sF PR EE CRAPRIRIE -

HMEALTFR - Spotify i0S BEFIRAPRGERBEERERINILR S - ERREFERFEANMDHA - 55 - Spotify
EOREOESE  BUEIEEBREMEES - Creative Artists Agency (CAA) IEEEZEE A Josh Lindgren For - BEE A
RIELFIES - EE ZEIEERIZER - [2021/04/25, BAIR]

Netflix Q1 SULRk & Fhi8s] RalE{EFaLh

Netflix 5 —FFIBE]REBN 398 EA - BERHHHBEIAMGRY 620 EMZASBTEAMN 600 & - AL RREESE
ma3% - Netflix JRIEEIBA 100 A - MO AENFRRAIFIE 444 S A -

Netflix #FFIEFTEARMMRBERERER - AREFEEZACIHE—LEERMEMEF - Netflix EBRRIBFPER
™ THMRS  NEZERRMENERSHEEER 2020 FHFTFAERMEN - SFELEFFEHEABTNAERED -

#R Netflix FEHNRZHFEF - B Netflix EFWM LR - PARBSHEHFEEITRABMURESNRE - 5
L "HMARE  AEMSRFBELARFEAEZ(EE  ARBERENEENEZRER - AARMEMBEELIREF A
BB - o

Netflix Y88 - EASRRS EHRE LEE - MERH TR IBEMREE - " EWNRMTaIFiER - 2020 FRMFWEEFIE
WEETFRZIER 2021 £ - NFFEHLEERS  AREARENEEANSTEE © 1 [2021/04/21, INSIDE ]



https://www.bnext.com.tw/article/62480/spotify-podcast-apple-subscription
https://www.inside.com.tw/article/23250-Netflix-2021-Q1-earnings?utm_source=newsletter&utm_medium=email&utm_campaign=daily_newsltter

fiZ15# Podcast ~ BRI XZESHINEE RIS

&7 # Clubhouse #1 Twitter 7 F T HAZAFINEZ NI A5 - M Facebook FE&TiF I

N =18 I0RE -

> REBZE ( Soundbite ) : Soundbite DIDIEFEAZE LEREE - Ll Zukerberg HY
ke - i TEREARAY Instagram BNESENREINAE L -

> Podcast : Facebook #%#i& Podcast #ZI18E - L EZIKIREBRY Podcast FEIETT
a1F - JEERET—ZEZEE Podcast - —iZf#EM Facebook -

> FAEBMm (Live Audio ) : Zuckerber RRFEB B RINAEIF O L E BN Facebook #E
H—RAEIEE -
E4h - 38— Facebook HINBEREMEZEEEEIFEEARER - 8 (CEBFEIREIN
FRIFEBEHNES SR BT NAEEAUE © [2021/04/20, BIEHE )

FacebookEES‘C s abee—iEm 7 !

HEFEME (Facebook ) SKEHEMERNBEINGE - MIE2EEN I BUEE G HEMAE ; REEAFOUIEE
1% 8O X RN Az5 % 8 ZBlogger ~ GoogleXX # & WordPress.com ©

IR EMR - [RCFHPERERE R B E % Backblaze ~ Dropbox ~ GoogletE #flKoofr - AREMEMBENBENEE - F
B BESUINERBRRES "BEMRNEMRER, H UEEERRAFBMOEZZBESERHRBNEREISE - g
SERRMBHERISEMERFRASESH -

MERT - ERFTEROEBUINGEER - DB - Z2MINEMATEEE - At - £BRBAERERR - 2RSS 2 KAPET
EMWMARE  ESERNEFERBZEMRER BETSRERNE  BEENELZLZER - [2021/04/20 Hirkt ]
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https://technews.tw/2021/04/20/facebook-focus-on-new-audio-features-for-competing-with-clubhouse/
https://www.bnext.com.tw/article/62399/facebook-post-backup
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https://www.marketersgo.com/creativity/202104/publicagencysocialmedia/
https://www.brain.com.tw/news/articlecontent?ID=49788&sort=
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CHIVR - ARFIMRAE - FIRRET R RHERREATS - US AR/VR Users, 2019-2023
® SGISHRESHT4EM « RSB EFWXRERA S LGB ZLEBHEE -

BESGREEALERFSRIMBE - WIRSXRWEFLS - 2020F45ATolunafl = [

Advertiser PerceptionsftZ&Verizon Medial&1TRI—IRFAE IR - 44%H9= B 5 F AR = o] =

ABEREENVRABTTZ6%M A EABZAREEER K ASGEMWERKES - @ - RiE , ,
Parks AssociatesiR2020F1HENokiaETH—IBER SRR - £ - REFMER - X e

M AR users M VR headset users [ VR users (nonheadset)
ZEEARBVRIMARWGIBEABREERS| 7 - A0 2= (73% ) Xeh& X/~ & ]
2019-2023F=EAR/VRHFEE
? VREZERRIBSIA -
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Program Name Chan. Type

BRI EM R EF K FTV EmEEER
mBAEGREAMS FTV BR&RsE
SR EETaiwan NO1E#H  FTV HREHRE
HEKShowZE#EEAE  (TV BRERE
ZEFEABEFRERRA CTV $R#tiRsE
EREEH T AMRIREA TV HEHE
26 TV REBEhR
B HE - EIEEE FTV BR&RsE

BIL B30z o B B G AT R M iR CTV BREHRZE
1800#1;8£26 TV R@E®
IHAERFREZBRRE TTV ERmEEEE
ESAFEIBEMIRER FTV Bz
AmER 3B & e SR m iR TTV BREBEHRE
BERBA)IRERTER FTV BRERE
IR R CTS RBEhR
—XRBRETAKESSH CTV =8 - kg E
FEERR IR AL CTV HfthéiH
REZRBAWRRELCA TTV EREEER
=REREERE R bim FTV FREHRZE
1300% B M B H 1K FTV FEm:EEER

MeﬁfDrive
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TVR
4.82
3.90
3.22
2.05
1.84
1.82
178
143
1.38
1.29
1.18
115
115
113
1.07
1.02
0.97
0.93
0.84
0.82

O 00 NN oo il D W N K

S I e e N S T W S R~ U SR T
O VW 0 ~NO U1l WN R O

e REZETOP20

n

BARa/=k

A2 5 ONEBOY KX
B MBRANE
BRRBIELR SR

B e R H TR
BEA=N-EXE AR L
FEN AR

SRR

IEFEAIAR

iRE TR AFORATRRIIEAR /N
ERAIRIRE

2215KR 7%+
FHEMHHFORATRMERRE
U0 S

DEEEE

iz 2o d=pa=|
BEHFAWREHRALFIZE
Sk T

BRI AR

NI BBELABELEAM
EAIAREE

SANLI
SANLI
SANLI
SANLI
SANLI
UBN
ET-N
UBN
SL2
UBN
SANLI
SANLI
SANLI
TVBS
UBN
VLUP
SANLI
UBN
TVBSG
UBN

WIARERE

RIra A AR
FRBRE
IREL RS
RIra AR
EEERE ]
R EM DM
WEMEEE
P EM DT
IREL RS
BN DHT
EEERE ]
EafapEy e
ER - IkiEE H
MEMTEEE
MEEM DT

ST AT L
Eill4ngs

M ENEE
R EM DT
B ]

P EM DT

2.84
271
221
141
1.35
111
1.09
0.99
0.97
0.95
0.95
0.94
0.92
0.91
091
0.91
0.90
0.89
0.89
0.86




’ R

FARTOP10
(15-245% - 25-34%% ~ 35-49%% ~ 50310 1)

15-245% 25-3475%

No. Program Name Chan. Type TVR No. Program Name Chan. Type TVR
1 HREBERESEEAHS FTV fr#tinss 1.72 1 LZERZLREBEGELREX CTV fr&sxs 2.15
2 ZERHENEESI FTV Em:BEEE 139 2 ZIEWMmHEMIE S FTV FErmmREEs 191
3 LTEHEFZHEBEEBEGEREBK CTV fR&ELRE 1.07 3 MmBE26 TV FEBER 1.71
4 18308E==/M\#h TV RBEFHR 0.92 4 ZHHEEIGAMRBEL TV GREHRE 1.65
5 HFREIHEBEMERE TV B 0.90 5 HRERESGSEAMIS FTV frftins 1.60
6 HEIKKShowZEEERE CTV fratiRss 0.90 6 1800M;8FE26 TV FRB¥ 147
7 &EEIETaiwan NOLER FTV #RERE 0.84 7 &E&PBEMRTaiwan NO1E® FTV SEHRE 1.28
8 HEHRIE CTS FEBFHR 0.83 8 BB N A H A A R N CTV FREHRE 1.17
9 MHERFEBEBET TTV Em:EEEE 081 9 MREIHBEMEARIE TV FREHRE 1.10
10 1800&EH ImE CTS FB¥ 0.79 10 BMEERBRHERBRALA TV EEEEE 1.02

35-495% 50m U &

\[e} Program Name Chan. Type TVR . Program Name
1 ZBEWHEMIDEFIK FTV FEm:gEEs 343 1 ZIEWHEMITZEFK FTV FEmsgEEs 829
2 LTEBREHEEGEEBK CTV fR&ERE 3.02 2 mBRESEZELHIS FTV fr&tsRss 6.67
3 ZREEHTAHFRREL TV REMGRE 2.56 3 &EIBETaiwan NO1ER FTV BmELRZE 5.77
4 HmERESSEAMIS FTV fR&kiRss 2.52 4  TEEIKKShowZEHEERE CTV frétsRss 3.60
5 MmBE26 TV £&8% 2.24 5 HREMBRE—MEIEHE FTV fré&ins 217
6 &EEIRTaiwan NOLER FTV FRELHRE 2.04 6 BEBERERBIRERTER FTV FREHRE 1.93
7 1800f1;8E26 TV FiB% 1.67 7 MHERFREEZEEERT TV FEr:EEER 182
8 EEHTER HT Hr AT IR CTV FRELHE 1.38 8 MEE26 TV FEBhR 1.81
9 HREIFMEEWIERIE TV #REHRE 1.38 9 =X MBERAARESSH CTV =8 - iRiFEgE 1.81
10 BMEERBRWMRELLA TV EREEES 1.36 10 I\ &H 202 By H Hr Ao AR B I i CTV FREHRE 1.78
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WIARERE

A#AaTOP10
(15-247% ~ 25-345% » 35-495% ~ 505710 )

15-247% 25-34%%
1 XZEZONEBOY/K#E®  SANL E@sie@El  1.69 1  EZEE#ZONEBOYKEXR SANLI RmgsEm@Esl 289
) EBRIBEGANE SANLI BEiss 120 2 RISKTET SANLI MmssEmmsl 138
3 BEEIERESAERN  *SCC BELE 0.99 3 RRRAEELSSE SANLI f24mss 137
4 BBETS ET-N MEEsE 098 4 EROEREMTE SANU Rmmsmmmsl 118
5 1900BMEEZEEMMER  *SCC BELE 0.97 5 BEMEA SANLI ME#F&HE 111
6 IBEak SANLl 2£& - WRi#EEE 092 6 WRaEBEEZHR SANLI MmssEmdsl 102
7 BEREAFORABEEES SL2 (e 0.84 7 EBRBBBLNE SANLI BEE 101
8 BWEWAEA SANLI MEEFEE 080 8 GELEAFORAEMMES  SL2 [Ssmps: 0.89
9 BT SANLL #IMENGE 072 0 ‘EAMHFORAEFIZEEE  SANL SmEms 089
10 BRasBa=ER SANLI fmssEmmsl 063 10 GEARPISEEMIS SL2 BmHGE 0.84
35-495% 50m L Lk
1 XZE4ONEBOYK#E®  SANL BimsZm@sl 195 1 ERBBEINE SANLI BEEE 535
) GBERBAFORABEMES S12 (884ms 145 ) RRRAEELNSE SANLI eszss 397
3 BRRAZELTZAR SANLI {r&zsRsh 1.33 3  K2ZEBZONEBOYXiELX SANLI REImzEEEEl 3.94
4 CARIBEAELEEH  TVBSG EEEmE 106 4 BmesmpA=zE SANLI ESesmsEdl 239
5 EAPIQEAMOS S BEREE 1.00 5 EIRAEREL RN SANLI Mmsm@Es 197
6 TRMBBANE SANLI BEEE 0.87 6 DEBEE TVBS 3RIME&E 169
7 2EEEHEAEAMIS S BB 0.84 7 aEERE ET-N MEEESE 167
8 IBEask SANLI %£& « jRiE&FE 082 8 CAMHFORAEFIZEER  SANL MmEE@s 153
9 amETS ET-N ¥miEess 081 9 %szggﬁONEBOY’*ﬁ SANLI RimmsBismsl 137
10 BLRE SR &I MREN SANL fmmsEmmsl 077 10 2200E R HABRAT ALE SANLL BEGE 134
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’ HQ?EEHE

1 B XA AR Bl /3R E UL R =R

B 15-24%% 25-347% 35-4975% 50m L L
CTV/$18 0.77 0.35 0.28 0.45 1.36
TIV/a® 0.67 0.30 0.48 0.51 1.02
FTV/E®R 0.39 0.06 0.15 0.21 0.75
CTS/ZER 0.19 0.06 0.1 0.23 0.25

BHRES 15-247% 25-34% 35-497% 50m Lk
TVBSN/TVBSHE& 0.53 0.30 0.22 0.53 0.79
ET-N/SR7ZRH 0.46 0.20 0.19 0.38 0.75
SETN/=17# & 0.37 0.09 0.13 0.27 0.67
FTVN/E & #E 0.36 0.05 0.13 0.21 0.69
ERA-N/FERFES 0.22 0.04 0.06 0.12 043
UBN/FERLH 0.20 0.04 0.06 0.13 0.38
NTVN/E#E 0.17 0.04 0.06 0.16 0.28
EFNC/RAFRMEHE 0.12 0.07 0.07 0.09 0.21

BEROTEHERSERER T B ARENESHEIEREE

MeﬁDﬁve 18
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Program Name
ZIE hEE Mo 2B 5 AKX
R ZEBELZONEBOY KiETK
BisR & E R HTEMR
Et:%él% BB
TRAERRFREZEERT
2215RZ&EF
FAHEFORARRERRIE
MEBERBLHRRELA
LNHREBBELAESLE LM
13002 1B h M5 X

HiLE/ 2
Program Name
JEN BRI 4R
BB RUR %
FF &AL
ERAIARIS
DEEEIEE
BEENE
B A AR
AR E B2
BB ERE

RS2

157

:|J s

15= B[]

Chan. TVR
FTV 4.82
SANLI 2.84
SANLI 141
SANLI 1.35
TTV 1.18
SANLI 0.95
SANLI 0.94
TTV 0.93
TVBSG 0.89
FTV 0.82

UBN
ET-N
UBN
UBN
TVBS
UBN
UBN
UBN
FTVN
ET-N

111
1.09
0.99
0.95
0.91
091
0.89
0.86
0.81
0.74
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Program Name
mEARESAEAMIS
&EIBEETaiwan NO1fEF
BYEMERBARAL AR
BRRAEELITR AR
HEIKKShowZE=FHEE=E1E
ZEHREHEEGERRA
THREEH T AMRBAL
BN —MEIERE
B 8% 2% 155 iy B AE AT ES IR e
ESArmOBEMIRES

Hithia/ =8

Program Name
X RBERS KESH
N8 g8 oK
ERIZEE
ﬁﬁﬁﬁﬁ%ﬁﬁkﬁﬁ
BB K EE
B 325 KVST
Bohi32844VSTh
ARBLEEZREARER
FENAKHRER
BEE32FEEVSTH

Chan.
FTV
FTV

SANLI

SANLI
CcTv
CTVv
TV
FTV
CcTv
FTV

cTv
SANLI
UBN
VUP
SL2
VLSPT
VLSPT
VLIP
UBN
VLSPT

WIARERE

TVR
3.90
3.22
271
221
2.05
1.84
1.82
143
1.38
115

1.02
0.92
0.59
0.55
0.55
0.52
0.52
0.51
0.49
0.44
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